
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 68

DEL
08-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA ATTREZZATURE PER UFFICI SEDE
COMUNALE E MANUTENZIONE LIM SCUOLA NERITO. DITTA
COMPUTER SERVICE di MARCO DI GIAMPALMA. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 125    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il territorio del Comune di Crognaleto è stato interessato dagli eventi sismici del
24/08/2016 e seguenti;

Visto il D.L. 17/10/2016 N° 189, convertito in L. 15/12/2016 n° 229, con il quale il Comune di
Crognaleto è stato inserito nel cosiddetto “Cratere sismico”;

Considerato che i Plessi scolastici in essere nel Comune di Crognaleto siti in frazione Tottea e
frazione Nerito sono stati entrambi dichiarati inagibili;

Visto che si sono resi necessari interventi tecnici su LIM con cavi e adattatori per il rispristino della
funzionalità delle attrezzature in uso presso il plesso scolastico di Nerito;

Considerato l’impiego di nuovo personale negli uffici Comunali e quindi la necessità di gruppi di
continuità al fine di rendere continuativo il lavoro degli stessi uffici anche in mancanza di corrente
elettrica;

Ritenuto potersi rivolgere alla Ditta Computer Service di Marco Di Gianpalma, con sede legale in Via
del Monastero, 42/44 – 64012 Campli (TE), già conosciuta da codesto Ente e apprezzata per la
puntualità e affidabilità dimostrata;

Verificata la puntualità della fornitura e la regolarità della fattura meglio di seguito indicata:
Fattura n. 63 del 04.03.2021 di importo complessivo pari a € 689,30;-

 Fattura allegata al presente atto, formandone parte integrante e sostanziale;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva giusta richiesta INPS_24661564 del 28/01/2021
per la ditta Computer Service di Marco Di Gianpalma, con sede legale in Via del Monastero, 42/44 –
64012 Campli (TE) P.Iva 01690760671, risultante regolare fino alla data del 28/05/2021;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare la somma di € 565,00 alla Ditta Computer Service di Marco Di Gianpalma;

di versare la somma di € 124,30 all’Erario a titolo di imposta;

di imputare la somma di € 689,30 al capitolo 1346/1 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere alla liquidazione tramite bonifico bancario SU Banca Popolare di Bari – Filiale di
Campli. IBAN: IT05V0542476780000000050525.

Determinazione SETTORE TECNICO n.68 del 08-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE TECNICO n.68 del 08-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


